

Wrocław, dnia 07 października 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Nr sprawy: INFR/479/2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na usługę dotyczącą rocznej kontroli polegającej na sprawdzeniu stanu technicznego obiektów budowlanych w kompleksach wojskowych będących w administrowaniu 2. Wojskowego Oddziału Gospodarczego (5 zadań)

W związku z wpływieniem pytań Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do zapisu w Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 2 Zakres kontroli czy Zamawiający może podać ile w każdym z 5 zadań znajduje się obiektów w których należy sprawdzić drożność przewodów kominowych oraz wykonać pomiary siły ciągu kominowego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć ok. 60% obiektów do sprawdzenia drożności przewodów kominowych oraz wykonać pomiary siły ciągu kominowego.

Pytanie nr 2:

Czy należy też wykonać pomiary wydajności wentylacji mechanicznej? Jeżeli tak to w ilu obiektach w każdym z 5 zadań należy te pomiary wykonać?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć ok. 40% obiektów.

Pytanie nr 3:

W pkt 5 OPZ zamawiający umieścił zapis „W razie potrzeby do protokołów należy dołączyć dokumentację graficzną wykonaną w toku kontroli.” Czy należy to rozumieć, że do każdego protokołu należy wykonać dokumentację fotograficzną kontrolowanego obiektu ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że tylko wtedy jeżeli wystąpi taka konieczność.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp – Zamawiający udostępni na platformie <https://platformazakupowa.pl/pn/2wog>, w formie komunikatu publicznego treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią.

Z poważaniem

**KOMENDANT 2. WOG
z upoważnienia
Kierownik SZP 2. WOG**


Marta SZCZUREK

Wykonano w 1 egz.- do umieszczenia na platformie zakupowej
a/a – T-2712
Anna WAŚKIEWICZ (261 656 245)
07.10.2024 r.
Sekcja Zamówień Publicznych